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Wakacje z MOSiR-em

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi zorganizował w sierpniu cykl imprez sportowo rekreacyjnych
adresowanych do najmłodszych mieszkańców naszego miasta.

Wykorzystując infrastrukturę sportową Czeladzi, przygotowano zajęcia w wielu dyscyplinach na terenie
całego miasta - szkół podstawowych nr: 1, 3, 5, 7, orliku przy ul. Grodzieckiej oraz na nowo powstałym
kompleksie sportowym przy ul. Mickiewicza, gdzie trenowano w siatkówkę plażową i tenisa ziemnego.

W poniedziałki dzieci mogły wcielić się w role swoich idoli, biorąc udział w zajęciach z piłki nożnej.
Wtorek był dniem zajęć z tenisa ziemnego i możemy szczerze powiedzieć, że dla dzieci wtorkowe zajęcia
należały do ulubionych.
W środy można było wziąć udział w turniejach ulicznej koszykówki oraz emocjonujących meczach siatkówki
plażowej.
W czwartki, naprzemiennie tydzień po tygodniu, odbyły się zawody w jeździe na rolkach i hulajnogach w
Parku Jordan oraz Parku Prochownia, a niezwykłą popularnością cieszyły się - zorganizowane przez MOSiR -
wycieczki, które były podzielone na dwa etapy. Pierwszym z nich było zwiedzanie Multimedialnego Muzeum
Ognia w Żorach, gdzie dzieci mogły poznać wszystkie tajniki związane z ogniem, dowiedzieć się kiedy jest
on naszym sprzymierzeńcem, a kiedy wrogiem, rozwiązać QUIZ poprzez dociekliwe szukanie odpowiedzi w
całym muzeum, czy też wykonać ciekawe doświadczenia.

Drugim i głównym etapem wycieczki było Westernowe Miasteczko TwinPigs, gdzie do dyspozycji dzieci było
aż 40 różnych atrakcji, między innymi: batyskaf, kino 5D, park linowy, nawiedzona sztolnia, tajemnicze
podziemie, koło młyńskie, karuzela trapera, cela więzienna, czy też pokazy i inscenizacje kowbojskie.
Ponadto uczestniczyły w seansie kina 5D, a największą atrakcją wycieczki był czas wolny w lunaparku. W
międzyczasie na dzieci czekał ciepły posiłek. W obydwóch wycieczkach wzięło udział 80 osób.

Podsumowaniem każdego tygodnia Wakacji z MOSiR-em były zorganizowane zajęcia sportowo-rekreacyjne
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na Czeladzkim rynku oraz placu Victora Viannay’a, które przyciągały największą liczbę mieszkańców.

W akcji „Wakacje z MOSiR-em” wzięło udział około 700 osób. Każdy uczestnik, za udział w zajęciach,
otrzymywał dyplom oraz medal, a dla najbardziej aktywnych, przewidziane zostały nagrody rzeczowe, które
wręczył Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec.

Dziękujemy partnerom MOSiR Czeladź : Hellmann Worldwide Logistics, Huhtamaki, Platforma dla remontu i
budowy, Konsul - Trofea Sportowe.
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